Collare żelazne, jest to obręcz, który zakłada się

KURS GIEŁDY W ARSZAW SKIEJ
dnia 18 (3 0 ) Sierpnia 1865 r.

szewskiego n a Krakow skim bez oznaczenia mjei sca>,
R ejsk i w Białym -Stoku, G astaldi A rch itek t Calle del Orden
N r 2 9 w St. A ndres de P a lo m ar w H isz p a n ji. p rzez B arce
lonę. „ T

* W dniu 17 (29) sierpnia 1865 roku u ro d z iło się w W arsza
wie- Chrześc/an: -pici męzkiej 4, żeńskiej 1; * taroza onny■ .
mezkiej 4, żeńskiej 1; razem 10; z a ś lu b ie n i CArzescyame^
Barycki Leon czel. szew., z Kow alską Józefą; Waltter
żołn., .z M aciejewską A nastazją; Starozakonn,.

W ydzia ł Hypoteczny.

Z powodu nastąpionej śm ierci Józefa i B ro
nisławy, m ałżonków Stanisław skich w łaści
cieli nieruchom ości N r 7 w całości zaś n ieru
chomości N r 14. 4 i 95 w % częściach tu w
Sandom ierzu położonych, otw orzył się spa
dek do regulacji k tórego term in na dzień 7
(19) Lutego 1866 roku pod p rek lu z ją ozna
czam . »

Sandom ierz d. 7 (19) Sierpnia 1865 r .
W ładysław T urchetti.

(iV. D .5 1 7 1) P isarz Sądu Pokoju Okręgu
Płockiego Oddziału U .

Z powodu nastąpionej śm ierci Józefa K la r-
ner, w łaściciela nieruchomości pod Nr. 141,
w mieście Zakroczym iu położonej, toczy się
postępow anie spadkowe do ukończenia k tó
rego term in prekluzyjny w K ancelarji Sądu
tutejszego na dzień 22 Lutego 16 M arca) 1866
r. oznacza się.

Zakroczym dnia 2 (14) Sierpnia 1865 r.
Chądzyński.

L I C Y T A C J I
i SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(N. D. 5173) R zą d Gubernjalny "Warszawski.
Podaje do powszechnej wiadomości, iż w <Ł

2 (14) W rześn ia r. b. o godzinie 12 z p o łu
dnia w Sali posiedzeń R ządu G ubernjalnego
odbędzie się in p lus licytacja, na jed noroczną
od dnia 1 Październ ika r.

495 kop. 55 wyrówny-
wające, warunki dzierżawy są dotychczasowe
które w każdym czasie w godzinach służbo
wych w biórze Powiatu i M agistratu miejsco-
wego przejrzane być mogą.

W zór do deklaracji.
W skutek ogłoszenia Naczelnika Powiatu

Stopnickiego z dnia 7 (19) Sierpnia 1865 r. Nr.
9951 podaję niniejszą deklaracją, iż podejmuję
się wziąść w dzierżaw ę na przeciąg czasu od
dnia 14 (26) W rześnia 1865 r. jako daty u trzy
m ania się na licytacji do końca miesiąca
Grudnia 1866 r. czyli namiesięcy 15 idn i 16,
dochód kasy ekonomicznej m.

Dwaga. Deklaracja winna być podana na

stemplu arkuszowym ceny kop. 15, bez ża
dnych skrobać i poprawek, lakiem dokładnie
opieczętowana, i zaadresowana, jak nastę-
puje:

Do Naczelnika Powiatu Stopnickiego, de
klaracja na wydzierżawienie dochodu propi-
nacyjnego kasy miasta Pierzchnicy w d. 14
(26) Września 1865 r. licytowanym być ma
jącego.

Stopnica dnia 7 (19) Sierpnia 1865 r.

(N. D. 5 1 7 9 ) M a g is tra t M la sia
T om aszow a.

Zawiadamia kogo to interesować może, że
starozakonny M ajer Blejcher, mieszkaniec
miasta Tomaszowa Ordynackiego, la t 36 wie
ku liczący, z rodziną swą, żoną L ają la t 23 i
córką Rywką Itajzlą, miesięcy 2 mającą, ma
zamiar przenieść się za granicę do cesarstwa
Austrjackiego na m ieszkanie,. a mianowicie
do miasta Lubyczy, cyrkułu Żółkiewskiego
Gubernji Lwowskiej. Każdy zatem mogący
mieć pretensje do tegoż M ajera Blejcher, z
ty tu łu pobytu jego w kraju tutejszym w cią
gu sześciu miesięcy od daty dzisiejszej z do
wodami swemi do Magistratu tutejszego
zgłosić się winien, gdyż po upływie tegoż te r
minu prekluzyjnego do wydania mu p a
szportu emigracyjnego, przedstawionym zo
stanie.

- Tomaszów d. 24 Czerwca (6 Lipca) 1865 r.
Burmistrz J . Kalicki.

(N. D. 5 1 7 8 ) M a g is tra t m iasta W olbrom a.
Gdy wyznaczony termin na dzień dzisiejszy

do odbycia licytacji, na wydzierżawienie do
chodu kasy m.

106 dołą
czony być winien, a deklaracja bez żadnych
poprawek lub skrobań, czysto i czytelnie na
pisane, gdyż wrazie przeciwnym jak również
po terminie oznaczonym złożone, lub bez
kwitu na vadjum przyjęte nie będą

W arunki zaś przedlicytacyjne w M agistra
cie miasta Wolbrom w godzinach biurowych
każdego dnia są do przejrzenia.

W#lbrom d. 13 (25) Sierpnia 1865 r.
Burmistrz, Spręglewski.

D e k l a r a c j a.
W skutek ogłoszenia Magistratu miasta

Wolbroma z dnia 13 (25) Sierpnia 1865 r.
N. podaję niniejszą deklaracją, że obo
wiązuje się wziąść w dzierżawę dochód ta r
gowego i jarmarcznego Kasy miasta W olbro
mia, na lata 1866jS za sumę rocznego czyn
szu rs. (tu wypisać sumę liczbą i literami)
poddając się wszelkim obowiązkom i zastrze
żeniom w warunkach przedlicytacyjnych obję
tym.

dowań służyła dla obu do wspólnego użycia
pierwszy płacił tytułem dzierżawy, rocznie rs -
90 a drugi rs. 75.

A kt zajęcia doręczony został Burmistrzo
wi miasta Augustowa Wincentemu Pawłowi
czowi dnia 3 (15) Stycznia 1852 r. i Pisarzo
wi Sądu Pokoju Okręgu Dąbrowskiego Bar
tłomiejowi Stempieniowi dnia 2 (14) t. m. i r.

Po odbytych publikatach i po zaskute-
cznionem oszacowaniu zajętej nieruchomości
Trybunał tutejszy wyrokiem daty 4 (16) Sier
pnia r. b., termin do przygotowawczego przy
sądzenia zajętej nieruchomości Rejndla od
być się mającego na posiedzeniu tegoż Try
bunału oznaczył na dzień 7 (19) W rześnia
r. b. godzinę 10 rano.

Licytacja zacznie się od kwoty rs. 4,575
kop. 67, jako dwóch trzecich części szacun
ku przez biegłych ustanowionego.

Subhastacją tę ze strony Banku popierał
przedtem Patron Antoni Dobrowolski, obe
cnie zaś popiera oną Patron Romuald W ierz
bicki.

Suwałki d. 11 (23) Sierpnia 1865 r.
E W ierzbicki.

ZAPO Z W Y E D Y K T A L N E .

(N . D . 4 0 0 7 ) S ą d Policji Popraw cze j
W ydzia łu K a lw a ry jsk ieg o .

Zapozywa Ferdynanda Rogalskiego i Karo
la Dembkie rzemieślników, ostatnio w mieście
Suwałkach zamieszkałych, a obecnie z poby
tu niewiadomych, aby dla wysłuchania wyro •
ku w sprawie pko sobie uformowanej, natych
miast w Sądzie naszym się stawili, lub obec
ne swe zamieszkanie wskazali.

Kalwarja d. 12 (24) Lipca 1865 r.
Sędzia Prezydujący,

Asesor Kolegjalny, de Johnę.

(N . D . 481.3) S ą d Popratoozey
W yd zia łu K a lisk ieg o

Zapozywa Józefa Chmielikowskiego, obec
nie z pobytu niewiadomego, aby do ogłoszenia
Postanowienia Namiestnika Królestwa z dnia
19 Lutego (3 Marca) r. b. w sprawie jego wła
snej zapadłego, w Sądzie tutejszym w ciągu
dni 30-tu stawił się, pod skutkami prawa.

Tyniec d. 20 Lipca (1 Sierpnia) 1865 r.
Sędzia Prezydujący, Ruprecht.

D O N I E S I E N I A P R Y W A T N E .

(N. D. 5132)

Cesarsko-Królewska wyłącznie uprzywilejowana
K R A J O W A F A B R Y K A

MEBLI GIĘTYCH MASIV

w W IE D N IU .
Podaje do publicznej wiadomości, że główny skład swoich wyrobów na całe Króle